1

证券代码：603928        证券简称：兴业股份         公告编号：2022-025

苏州兴业材料科技股份有限公司

 关于 2022 年第三季度业绩说明会召开情况的公告

苏州兴业材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）2022年第三季度业绩

说明会于 2022年 12月 19日 15:00-16:00 通过上海证券交易所上证路演中心以网

络互动方式召开。公司已于 2022 年 12月 08日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)及指定披露媒体披露了公司《兴业股份关于召开 2022 年第三季

度业绩说明会的公告》（公告编号：2022-024）。现将说明会召开情况公告如下：

一、本次业绩说明会召开情况

2022 年 12 月 19 日，公司董事长兼总经理王进兴先生、独立董事张萱女士、

财务总监陆佳先生及董事会秘书蒋全志先生出席了本次业绩说明会。与投资者进

行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了回

答。

二、本次业绩说明会投资者提出的主要问题（包括会前征集到的问题）及

公司的回复情况

问题 1：是否可以介绍一下，泰州项目的进展到哪一步了？

答：泰兴项目目前已取得项目备案证书，下一步即将拍地。谢谢您的关注！

本次说明会具体情况详见上海证券交易所上证路演中心（网址：

http://roadshow.sseinfo.com/）。公司对长期以来关注和支持公司发展的投资

者表示衷心感谢！

特此公告

苏州兴业材料科技股份有限公司董事会

2022年 12月 19日

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2022-04-28/603928_20220428_3_N5KqUfH2.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2022-04-28/603928_20220428_3_N5KqUfH2.pdf